様式第15号(第18条関係)

	整理番号

	年　　月　　日
　天童市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名

電話番号

占用廃止届

　先に許可を受けた下記の占用について廃止したので、天童市下水道条例第29条及び同施行規程第18条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

	届出の区分
	　□占用期間の満了　　□占用の廃止　　□許可の取消し

	占用の場所
	　天童市

	占用許可期間
	年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで　　　　間

	　　上記の届出により、原状回復について次のように決定していかがですか。

	課長
	課長補佐
	係長
	係
	合議
	起案
	年　　月　　日

	決裁
	年　　月　　日

	決定区分
	　　□原状に回復　　　□原状に回復の必要なし　　　□その他

	決定の理由

	原状回復の検査
	年　　月　　日
	検査員
	[bookmark: _GoBack]職
氏名

	摘要、その他